ZARZADZENIE Nr 72/2018
Burmistrza Gminy Mitostaw
z dnia 26 listopada 2018 roku

w sprawie: zmiany planu dochodéw i wydatkéw budzetu Gminy Milostaw na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.
U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ przesunig¢ w planie wydatkéw budzetu Gminy Milostaw na rok 2018
okreslonych w § 2 ust.1 uchwaly Nr XXXVII1/234/18 z dnia 11 stycznia 2018 roku, Rady Miejskiej
w Milostawiu, w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Milostaw na 2018 rok, zgodnie z zatacznikiem
Nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.
Po zmianie ogélna kwota wydatkéw nie zmienia si¢ i wynosi 52.990.441,64 zt, z tego:

1) wydatki biezace w kwocie 41.181.719,41 zi,

2) wydatki majatkowe w kwocie 11.808.722,23 z1,
2. Dokonuje si¢ przesunig¢ w planie wydatkow budzetu Gminy Milostaw obejmujacych
przedsigwzi¢cia realizowane przez Rady Soteckie przyjete w § 11 uchwaly Nr XXXVIII/234/18 z dnia
11 stycznia 2018 roku, Rady Miejskiej w Mitostawiu, w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Milostaw
na 2018 rok, zgodnie z Zalacznikiem Nr 2 do niniejszego Zarzadzenia. Po zmianie ogélna kwota
wydatkéw obejmujacych przedsigwzigeia realizowane przez Rady Soteckie nie zmienia si¢ i wynosi
177.503,00 zt.
3. Zmienia si¢ plan wydatkéw budzetu Gminy Milostaw obejmujacy planowane kwoty dotacji
udzielone z budzetu Gminy, okreslony w § 7 uchwaly Nr XXXVIII/234/18 z dnia 11 stycznia 2018
roku, Rady Miejskiej w Mitostawiu, w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Milostaw na 2018 rok, do
kwoty 2 304 024,00 z1, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych w wysokosci 913 050,00 zi, zgodnie z

Zalacznikiem Nr 3,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych w wysokosci 1 390 974,00 zt, zgodnie z
Zalacznikiem Nr 3.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi.

§ 3. Zarzadzenie obowigzuje z dniem podpisania.

Hubert Patelka _ '[/ Aoe A 67 bxﬂ

radca pﬁf‘nﬁ; =
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Zalycznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 72/2018 Burmistrza Gminy Milostaw z dnia 26 listopada 2018 roku,

w sprawie zmiany uchwaty Nr XXXVI11/234/18 z dnia 11 stycznia 2018 roku,
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Milostaw na 2018

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACII UDZIELONYCH Z BUDZETU

GMINY MILOSEAW W 2018 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

. . s ‘s \ Wartosé po |
Dziat | Rozdzial |Paragraf Tresé Wartosé Zmiana L P
Zmianie
DOTACJE CELOWE |
600 Transport i Igcznosé 85 900,00 0,00 85 900,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 35 900,00 0,00 35 800,00
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na podstawie
2310 porozumier (uméw) miedzy jednostkami 35 900,00 0.00 35 900,00
isamorzgdu terytorialnego
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0.00 50 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang migdzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wiasnych 50 000,00/ 0,00 50 000,00
zadari inwestycyjnych i zakupéw
6300 | .
inwestycyjnych
PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI
POWIATOWEJ NR 2913P W M. GORZYCE 50000,09 0,00 50000,00
Gospodarka komunalna | ochrona
900 krodowiska 28 800,00 0,00 28 800,00
90002 iGospodarka odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
Zadania l.)|e'2a1ce reallzpwang na podsta\{we 10 000,00 0,00 10 000,00
porozumiert (uméw) miedzy jednostkami
2320 |samorzadu terytorialnego
DOTACJA DLA POWIATU - LIKWIDACJA
WYROBOW ZAWIERAJACYCH AZBEST 10 000,00 0,00 10 000,00
90013 Schroniska dla zwierzat 18 800,00 0,00 18 800,00
Dotacje celowe przekazane gminie na
2310 Zadania ple'zace 'reahzgwane? na podstavyne 18 800,00 0,00 18 800,00
porozumien (umow) miedzy jednostkami
isamorzgdu terytorialnego
DOTACJA DLA MIASTA GNIEZNA NA
ZAPEWNIENIE OPIEKI BEZDOMNYM 18 800,00 0,00 18 800,00
PSOM




Kultura i ochrona dziedzictwa

9,001

921 28 350,00 28 350,00
narodowego
92113 ICentra kultury i sztuki 28 350,00 0,00 28350,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
6220 ||D dofinansowanie kosztow realizacji 28 350,00 0,00 28 350,00
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych
DOTACJA NA MODERNIZACJE PIECA W
SWIETLICY WIEJSKIEJ W PALCZYNIE 28 350,00 0,00 28 350,00
Razem 143 050,00 0,00 143 050,00
. . ‘. - Zmiana | Wartosé po
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Wartos¢ o . P
Zmianie
DOTACJE PODMIOTOWE
921 A T I A 770 000,00 0,00 770 000,00
narodowego
92113 Centra kultury i sztuki 525 000,00 0,00 525 000,00
24g0  [Dotadja podmiotowa z budzetu dia 525 000,00 000 52500000
samorzgdowej instytucji kultury
DOTACJA DLA SAMORZADOWEJ
INSTYTUCI KULTURY 525 000,00 0,00 525 000,00
92116 Biblioteki 245 000,00 0,00 245 000,00
24g0  (Dotadja podmiotowa z budzetu dia 245 000,00) 000  245000,00
samorzadowej instytucji kultury
DOTACJA DLA SAMORZADOWEJ
INSTYTUCJI KULTURY 245 000,00 0,00 245 000,00
Razem: 770 000,00 0,00 770 000,00
Ogoétem: 913 050,00 0,00 913 050,00
Il. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
) . . iy ) Wartosé po |
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Wartos¢ Zmiana L P
zmianie
DOTACJE CELOWE
010 Rolnictwo i fowiectwo 50 000,00 0,0 50 000,00
vl Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna RUICIO Y g0 SUR00.00




IWsi

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

50 000,00

0,00

50 000,00

DOTACJE DO PRZYDOMOWYCH
IOCZYSZCZALNI

50 000,00

0,00

50 000,00

630

Turystyka

2 000,00

0,00

2 000,00

63003

Zadania w zakresie upowszechniania
fturystyki

2 000,00

0,00

2 000,00

2360

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw
publicznych

2000,00

0,00

2 000,00

REALIZACJA ZADAN W SFERZE
TURYSTYKI | KRAJOZNAWSTWA

(WSPIERANIE ORGANIZACJI
WYCIECZEK | RAJDOW
KRAJOZNAWCZYCH).

2000,00

0,00

2 000,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

35 600,00

0,00

35 600,00

75412

Ochotnicze straze pozarne

36 600,00

0,00

35 600,00

2360

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadarn zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw
publicznych

13 000,00

0,00

13 000,00

DOTACJE NA REALIZACJE, ZADAN W
SFERZE RATOWNICTWA | OCHRONY
LUDNOSCI:

A) DZIALANIA NA RZECZ
PODNOSZENIA SWIADOMOSCI
SPOLECZNEJ W ZAKRESIE
UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY |
PROWADZENIA AKCJI RATOWNICZEJ
ORAZ UMIEJETNOSCI REAGOWANIA W
SYTUACJACH KRYZYSOWYCH, W TYM
ORGANIZACJA ZAWODOW |
TURNIEJOW,

B) UPOWSZECHNIANIE WIEDZY
POZARNICZEJ WSROD DZIECI |
MtODZIEZY.

13 000,00

0,00

13 000,00

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

2820lub dofinansowanie zadan zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

7 600,00

0,00

7 600,00

ZAKUP UBRAN SPECJALNYCH DO
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ W
BIALYM PIATKOWIE

1 600,00

0,00

1 600,00




ZAKUP WYPOSAZENIA
RATOWNICZEGO DO OCHOTNICZEJ
STRAZY POZARNEJ W MIKUSZEWIE

1 000,00

0,00

i

1 000,00

REMONT GARAZY W BUDYNKU
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ W
IORZECHOWIE

5000,00

0,00

5 000,00

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji

6230|inwestycji i zakupow inwestycyjnych

jednostek nie zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

15 000,00

0,00

15 000,00

ZAKUP | MONTAZ BRAM
WJAZDOWYCH DO OCHOTNICZEJ
STRAZY POZARNEJ W MILOSLAWIU

15 000,00

0,00

15 000,00

851

Ochrona zdrowia

16 500,00

0,00

16 500,00

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

10 000,00

0,00

10 000,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzagdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadar zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalno$é pozytku publicznego

10 000,00

0,00

10 000,00

OCHRONA | PROMOCJA ZDROWIA NA
TERENIE MIASTA | GMINY -
PRZECIWDZIALANIE ALKOHOLIZMOWI

10 000,00

0,00

10 000,00

85195

Pozostala dziatalno&é

6 500,00

0,00

6 500,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadar zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalnosé pozytku publicznego

6 500,00

0,00

6 500,00

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN W
SFERZE OCHRONY | PROMOC.I
ZDROWIA (WSPIERANIE PROGRAMOW
EDUKACYJNYCH | PROMOCJA ZYCIA
BEZ NALOGOW)

ORAZ W SFERZE DZIALALNOSCI NA
RZECZ OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH
(PROFILAKTYKA | POMOC OSOBOM
CHORYM | NIEPELNOSPRAWNYM).

6 500,00

0,00

6 500,00

852

Pomoc spoleczna

9 500,00

0,00

9 500,00

85205

Pozostala dziatalno§é

9 500,00

0,00

9 500,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadar zleconych do
realizaciji organizacjom prowadzgacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

9 500,00

0,00

9 500,00

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN W
SFERZE PRZECIWDZIALANIA

9 500,00

0,00

9 500,00




UZALEZNIENIOM | PATOLOGIOM
SPOLECZNYM (REALIZACJA
PROGRAMOW POMOCY DLA 0SOB
BEZDOMNYCH) ORAZ W SFERZE
DZIALALNOSCI NA RZECZ 0SOB
NIEPELNOSPRAWNYCH (WSPIERANIE
DZIAtAN ZWIAZANYCH Z
ZAPOBIEGANIEM I1ZOLACJI
SPOLECZNEJ 0OSOB
NIEPELNOSPRAWNYCH, W TYM
ORGANIZOWANIE IMPREZ
INTEGRACYJNYCH, KULTURALNYCH,
SPORTOWYCH, TURYSTYCZNYCH |
REKREACYJNYCH).

921

\Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

53 000,00

0,00

§3 000,0

92105

Pozostale zadania w zakresie kultury

23 000,00

0,00

23 000,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
|[samorzgdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

23 000,00

0,00

23 000,00

|

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN W
SFERZE KULTURY, OCHRONY DOBR
KULTURY | DZIEDZICTWA
NARODOWEGO:

/A) ORGANIZACJA FESTYNOW, IMPREZ
MUZYCZNYCH, KONCERTOW,
FESTIWALI, PROJEKTOW
ARTYSTYCZNYCH WZBOGACAJACYCH
ZYCIE KULTURALNE MIESZKANCOW
GMINY,

B) WSPIERANIE INICJATYW
KULTYWUJACYCH PAMIEC O
ZASEUZONYCH DLA GMINY, REGIONU |
KRAJU WYBITNYCH POSTACIACH,
MIEJSCACH | WYDARZENIACH
HISTORYCZNYCH, OCHRONA |
POPULARYZOWANIE TRADYCJI |
DZIEDZICTWA KULTUROWEGO GMINY
ORAZ JEJ MIESZKANCOW,

C) PROMOCJA KULTURALNA GMINY
MILOSLAW.,

23 000,00

0,00

23 000,00

92120

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

30 000,00

0,00

30 000,00/

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
iednostek nie zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

30 000,00

0,00

30 000,00

DOTACJA Z BUDZETU NA
FINANSOWANIE LUB
DOFINANSOWANIE KOSZTOW
REALIZACJI INWESTYCJI | ZAKUPOW
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIE
ZALICZANYCH DO SEKTORA

30 000,00

0,00

30 000,00




FINANSOW PUBLICZNYCH

926

Kultura fizyczna

170 600,00

0,00

170 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

170 000,00

0,00

170 000,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
}lrybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

20 000,00

0,00

20 000,00

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN W
SFERZE WSPIERANIA |
UPOWSZECHNIANIA KULTURY
FIZYCZNEJ:

IA) PROWADZENIE DZIAYALNOSCI W
ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ,
SPORTU, REKREACJI RUCHOWE.)
ORAZ PROMOWANIA ZDROWEGO
TRYBU ZYCIA,

B) ORGANIZOWANIE IMPREZ
SPORTOWO-REKREACYJNYCH,
TURNIEJOW, ZAWODOW,

C) STWARZANIE WARUNKOW DO
UPRAWIANIA SPORTU PRZEZ
MIESZKANCOW GMINY.

20 000,00

0,00

20 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadarn zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

150 000,00

0 000,00

150 000,00

UPOWSZECHNIANIE KULTURY
FIZYCZNEJ | SPORTU NA TERENIE
MIASTA | GMINY

150 000,00

0 000,00

150 000,00

Razem:

336 600,00

0,00

336 600,00

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc¢

Wartosé

Zmiana

Wartosé po

Zmianie

DOTACJE PODMIOTOWE

801

Oswiata i wychowanie

1 067 874,00

-13 500,00

1054 374,00

80104

Przedszkola

1 087 874,00

-13 500,00

1 054 374,00

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu odwiaty

291 549,00

0,00

291 549,00

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDZETU

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI

201 549,00

0,00

291 549,00




SYSTEMU OSWIATY (PRZEDSZKOLE
"SMERFY")

2590

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu oswiaty
prowadzonej przez osobe prawng inng niz
jednostka samorzadu terytorialnego lub
iprzez osobe fizyczng

776 325,00

-13 5000,00

762 825,00

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDZETU
DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI
SYSTEMU OSWIATY PROWADZONEJ
PRZEZ OSOBE PRAWNA INNA NIZ
JEDNOSTKA SAMORZADU
TERYTORIALNEGO LUB PRZEZ OSOBE
FIZYCZNA (PRZEDSZKOLE
"BONIFACY™).

776 325,00

-13 500,00

762 825,00

Razem

1067 874,00

-13 500,00

1054 374,00

Ogdtem

1404 474,00

-13 500,00

1 390 974,00

Dotacje dia jednostek sektora finanséw publicznych

913 050,00

0,00

913 050,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw

publicznych

1404 474,00

-13 600,00

1 390 974,00

Ogdélem dotacje udzielone z budzetu Gminy:

2 317 524,00

-13 500,00

2 304 024,00

Jiio 674
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